
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1385

Nõlvaku tn 12 hoone tasuta kasutamise lepingu 
sõlmimine

Sihtasutusega Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus 13.07.2006. a sõlmitud hoone tasuta 
kasutamise leping nr 164, asukohaga Tartu, Nõlvaku tn 12, lõpeb 31.12.2011. a. 

Lähtuvalt eeltoodust sõlmitakse Sihtasutusega Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus uus hoone 
tasuta kasutamise leping Nõlvaku tn 12 hoone kasutamiseks.

Hoone antakse tasuta kasutusse lähtuvalt avalikust huvist, kuna Nõlvaku tn 12 asuvat hoonet 
kasutatakse psüühikahäiretega ja eakate inimeste elukvaliteedi parandamise ja säilitamise otstarbel.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 3 ja lg 6, § 20 ning arvestades Sihtasutuse Tartu Vaimse 
Tervise Hooldekeskus taotlust, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b: 

1. Sõlmida Sihtasutusega Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus hoone tasuta kasutamise leping 
Nõlvaku tn 12, Tartu hoone üldpinnaga 1244,7 m

2
 kasutamiseks tähtajaga kuni 31. detsember 

2016. a.

2. Punktis 1 nimetatud lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 16. jaanuari 2003. a 
istungi protokolliga nr 4 kinnitatud ruumide tasuta kasutamise lepingu tüüpvorm, kehtestades 
leppetrahvi määradeks punktis 6.2.1. 7 eurot, punktis 6.2.2. 13 eurot, punktis 6.2.3. 20 eurot, 
punktis 6.3.1. kuni 70 eurot ja punktis 6.3.2. kuni 128 eurot.

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson.

4. Korraldus jõustub 21. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


